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.,.. INDIAN INCOME TAX RETURN VERIFICATION FORM,~

Assessmcnt Ycar'=:: JTR-V 1\\'I'I'l"e Ih~ dara ofth,' Rrlur'n oflnrolll~ in Fonn ITn-1 (SAIIA./), ITR-2. ITR-2A. 11 n-J.--
2016-17

v

ITR-4S (SUGAl\I), ITR-4, ITR-5, ITR-7 transmillcd electronically without digital signaturel .
t..

(Please see Rule 12 of the Income-tax Rules, 1962)

Namc
PAN

~ INTERNATIONAL SOCIETY FOR KRISHNA CONSCIOUSNESS

IAAA TI2696G I1=
°u Flat/Door/Block Noz:_

Name Of Premiscs/BuildingNillage Form No. which-l:Z:

/ITR-7 I
z:0Z: Hare Krishna 1Ii11

Chord Road has been0:::::0
electronically~~~ Road/Street/Post Office Area/Locality transmittedCiw~0t..Z:

Rajaji~agar
AOP(Trusts):-O~

Status::=i==r-
Town/City/District...J-l: State Pin Aadhaar NumberiQ

0 Bengaluru
C/l KARNATAKA 560010:::::~
"- Designation of AO (Ward / Circle) lITO (EXEMPTIONS) WARD I,B I Original or Revised I ORIGINAL I

E-filing Acknowledgement Number 1471138880290916 IIDate(DD-MM-YYYY)I 29-09-2016 II Gross Total Income
1 0--"':l, .~

2 Deductions under Chapter- VI-A #'u~£.' 2 03 Total Income -'1,f ~. ~, 3 0
:.:I
~ a ICurrcnt Year loss, ifany :/ J!1.~ t~ 3a 00 z: 4 Net Tax Payable t.:~. IfIi 4
u 0 \, " 0~ ~ 5 Interest Payablc

~ TJh ,,<:~,q 5:::::
'" 0

t..~0 = 6 Total Tax and Intcrest Payable '" • ~', ~,' ~/ ""V' 6Z:r- , , r '.... .~ .• 09;.: 7 Taxes Paid
~. -' ~ A1;.•...'. .

~~ a Advance Tax ~ A, )! ~7,.:.1:.. - .. / 0r-o
?z: b TDS 7b' .~ 376890= -l:
"" c TCS 7c 0 .0u d Self Assessment Tax 7d 0

e Total Taxes Paid (7a+7b+7c +7d)
7e 3768908 Tax Payable (6-7e)
8 09 Refund (7e-6)
9 376890

10 Exempt Income IAgriculture
10I Others 0 0

VERIFICATION

I, MADHU PANDIT DASA son! daughter of RAMAN NAIR , holding Permanent Account Number CYGPS4101J
olemnly declare to the best of my knowledge and belief, the information given in the return and the schedules thereto which have been transmitted
lectronically by me vide acknowledgement number mentioned above is correct and complete and that the amount of total income and other particulars
hown therein arc truly stated and are in accordance with the provisions of the Income-tax Act, 1961, in respect of income chargeable to income-tax fo
he previous year relevant to the assessment year 2016-17. I further declare that I am making this return in my capacity as

PRESIDENT and I am also c~ent to make this return and verify it.

Sign here tJll~ IDate 29-09-2016 Place BENGALURU

If the return has been pre6~by a Tax Return Preparer (TRP) give further details as below:

Identification No. ofTRP NameofTRP Counter Signature ofTRP

For Office Usc Only
Filed from II' address 1125.63.77.210 I "If~m~~~

""
Receipt No

.....-.:l ... ,....:;-;:.;.;Date

Seal IIlId sigllature 01
AM TI2696G074 7113888029091 68155F726890894 F9FED1 08125916=:I\A/\360C2C89receiving official

Plcasc send thc duly signed FOllll ITR-V to "Incomc Tax Ilepartment - CI'C, Post Bal: No - I, Elcet.'onic City I'ost Ollice, Bcn~allJru _ S(,OItlO,
Karnataka", by ORDINARY POST OR SPEED POST ONLY, wilhill 120 days fwm dale oftfansmilling the data electronically. FOlln ITR- V
hallllot be received in any other office of the Incomc-tax Departmcnt or in any othcr manllcr. The cOllfillllation ofreccipt of this Foml ITR-V at

ITO-ere will be sent to thc e-mail address sm\'da,a(iilgmail.com
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